
UCHWAŁA NR 192/XXXIV/17
RADY GMINY GRAJEWO

z dnia 30 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 
szkolnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/Dz. U. z 2017 r., poz. 1875/ oraz art. 212 w związku z art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe /Dz. U. z 2017 r., poz. 60, poz. 949/, po uzyskaniu pozytywnej 
opinii Podlaskiego Kuratora Oświaty  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 149/XXVII/17 Rady Gminy Grajewo z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie dostosowania 
sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego /Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r., poz. 1303/ 
wprowadza się następującą zmianę:

- w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Szkoła Podstawowa w Danówku, z siedzibą w Danówku 7, 19 – 200 Grajewo, do obwodu której 
należą miejscowości: Danówek, Elżbiecin, Łamane Grądy, Kacprowo, Kapice, Koszarówka, Koty-
Rybno, Podlasek, Przechody, Ruda, Sikora, Sojczyn Borowy, Sojczyn Grądowy, Szymany, 
Szymany-Kolonie, Toczyłowo;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Dąbrowski

Id: E2F13745-CC76-42C2-92C1-E4056137D8EE. Podpisany Strona 1




